
Universidad Nacional dE Salta 

efi 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SA I TA 

(0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255451 
REIT BLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 12 de Setiembre de 2.008.- 

675/08 

Expte. N" 14.026/08 

VISTO: 

La Resolución N" 467-HCD-2007 que establece la presentacion de las solicitudes para 
la constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para 
las carreras de Ingeniería de esta Facultad para el mes de Setiembre de 2.008 y en uso de las 
atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Constituir las Mesas Especiales en el mes de Setiembre de 2.008, para los 
Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería, para las fechas y 
horas que el Tribunal Examinador firma conforme: 

11-SET-2008 — 09 Hs. 
PROYECTO FINAL — Ing. Química — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

ING. BORLA, RICARDO JOSE 
ING. DESTEFANIS, HUGO ALBERTO 
ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 

16-SET-2008 — 17 Hs. 
PROYECTO — Ing. Industrial — Plan de Estudio 1.999 Original 

ING. SHAM, EDGARDO LING 
ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
ING. JAKULICA, RICARDO 
LIC. PINAL, GRACIELA MARIA 

16-SET-2008 — 18 Hs. 
FUNDACIONES — Ing. Civil — Plan de Estudio 1.999 Original 

ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
ING. CARO, ROBERTO ADOLFO 
ING. UNZUETA PEREZ, JORGE 

22-SET-2008 - 12 Hs. 
GESTION ESTRATEGICA — Ing. Industrial — Plan de Estudio 1.999 Original 

ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
ING. CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 
ING. PAIVA, MONICA LILIANA 
ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, exhíbase en Cartelera y 
siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón 
y demás efectos. 
mm 

Ora RIA 	 Ing. JORGE 	iX ALMAZAN 
SECRETAR A 	 DECANO 

FACULTAD DE 114115/1E'1NA 	 FACULTAD DI 


	Page 1

